Sallempniis, in vicaria Briocinse, totum ex integro ita ut nichil retineam, id est ecclesiam Sancti Desiderii et silvam et terram cultam et incultam cum omni vigeria alta et bassa et omnia ad eam pertinencia et quicquid alii homines per me ibi habent ; et eciam volo, dono et concedo quod tota villa cum pertinenciis suis sit et remaneat libera, franca et immunis ab omni inquietacione et iurisdictione ... ita tamen quod si aliquis in dicta villa vel civitate predicta deliquerit in aliquo casu criminali vel quod monachi seu eorum [servientes] capient vel capi facient malefactorem... seu malefactores et custodient illos in sua pri[sione] per septem dies et post septem dies elapsos monachi seu eorum [servientes] conducent predictos malefactores extra territorium predictum. Terminationes : de duabus partibus, terra de Rubris Maceriis ; tertia, terra Sancti Johannis ; quarta, via publica. S. Lotharii regis. anno .X. regni nostri. S. Hugonis, filii sui. S. Richardi, filii Guillelmi ducis Normanie. S. Kadelonis vicecomi[tis]. S. archerii Frotherii.